МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

02.01.2023         № 1-л

Великий  Новгород

О предоставлении временной лицензии

на осуществление образовательной деятельности
Муниципальному автономному учреждению

«Спортивная школа г. Окуловка»

В соответствии с Федеральным законом от 04 мая 2011 года № 99-ФЗ

«О лицензировании отдельных видов деятельности», Федеральным законом

от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федера-

ции», Правилами выдачи временной лицензии на осуществление образова-

тельной деятельности организациям, реализующим программы спортивной

подготовки, утвержденными постановлением Правительства Российской Фе-

дерации от 16 августа 2022 года № 1419,

ПРИКАЗЫВАЮ:

предоставить временную лицензию на осуществление образовательной

деятельности сроком действия до 01.09.2023 Муниципальному автономному

учреждению «Спортивная школа г. Окуловка» (МАУ «СШ г. Окуловка»), за-

регистрированному по месту нахождения: 174352, Новгородская область,

г. Окуловка,  ул. Театральная д. 1 (ОГРН: 1025301588916, ИНН: 5311005321),

по заявленным адресам мест осуществления образовательной деятельности:

174350, Новгородская область, г. Окуловка, ул. Зорге, д. 25, 174350, Новго-

родская область, г. Окуловка, ул. Н. Николаева, д. 34, 174352, Новгородская

область, г. Окуловка, ул. Парфенова, д. 10, 174352, Новгородская область,

г. Окуловка, ул. Советская, д. 32, 174352, Новгородская область, г. Окуловка,

ул. Стрельцова и 174352, Новгородская область, г. Окуловка, ул. Театральная,

д. 1, на подвид дополнительного образования: дополнительное образование

детей и взрослых.

Заместитель министра

А.Г. Шепило

Овчинникова Елена Анатольевна
50-10-45
ое 02.01.2023